
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ       
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

               
РЕШЕНИЕ 

  11 июня 2021 года                                      №  15/2-5 
с. Бакалы 

 
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковую 
избирательную комиссию №1088, для проведения дополнительных 

выборов депутатов Совета сельского поселения Бузюровский сельсовет 
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 
двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам 

№3 и №5 
 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 77, статьей 79.1 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Бакалинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

         Установить следующее количество избирательных бюллетеней, 

передаваемых для проведения дополнительных выборов депутатов Совета 

сельского поселения Бузюровский сельсовет муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам №3 и №5 согласно списка: 

 

Номер 
УИК 

Номер  
округа 

Численность 
избирателей 

Количество 
избирательных 

бюллетеней 
1088 3 77 78 

1088 5 74 75 

 



 

1. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: не 

позднее 22 июня 2021 года. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кириллову Л.В. 

  

 

Председатель  
территориальной избирательной 
комиссии                                                                                       С.Б.Такашов 
 
Секретарь                                                             
территориальной избирательной 
комиссии                                                                                      Л.В.Кириллова 
 


